THƯ CẢM ƠN

                        Kính gửi : Quý Phụ huynh, Quý CBGVNV và
toàn thể các em học sinh thân mến!

Thực hiện lời kêu gọi tinh thần tương thân tương ái, lá lành
đùm lá rách của Công đoàn Giáo dục Việt Nam, UBMTTQ Việt
Nam về việc ủng hộ, hỗ trợ giáo dục và nhân dân các tỉnh Miền
Bắc bị thiệt hại do thiên tai bão lũ gây ra trong cơn bão số 3
vừa qua. Trường THPT Lộc Thanh đã nhận được sự ủng hộ,
chia sẻ nhiệt tình từ quý phụ huynh, CBGVNV và học sinh toàn
trường với tổng số tiền là 76.259.000 đồng. Nhận trách nhiệm
cao cả từ niền tin của quý vị toàn bộ số tiền quyên góp được,
nhà trường đã chuyển về Công đoàn giáo dục Việt Nam và
UBMTTQ Việt Nam tỉnh Lâm Đồng để kịp thời chia sẻ với đồng
bào bị thiệt hại.

Ban giám hiệu nhà trường xin được gửi lời cảm ơn chân
thành nhất tới tất cả các em học sinh, Quý Phụ huynh cùng toàn
thể CBGVNV trong trường đã chung tay quyên góp và ủng hộ.
Sự chung tay của tất cả mọi người đã giúp chúng ta tin tưởng
hơn vào tình người, lòng yêu thương sẻ chia, tự hào hơn  truyền
thống tốt đẹp của Trường THPT Lộc Thanh nói riêng và của
dân tộc Việt Nam nói chung. Nhà trường mong rằng, tinh thần
này sẽ được tất cả chúng ta tiếp tục duy trì, nuôi dưỡng theo
thời gian, như câu hát đẹp” Sống trong đời sống, cần có một
tấm lòng”!

Xin trân trọng cảm ơn!